
Mandaatbesluit Gezond en Actief Leven Akkoord (GALA) 

Het college van burgemeester en wethouders respectievelijk de burgemeester van de gemeente Asten, 

ieder voor zover het zijn bevoegdheid betreft; 

  

gelet op het bepaalde in afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht (hierna: “Awb”) en het 

Gezond en Actief Leven Akkoord 

  

overwegende dat: 

– de gemeente Asten werkzaamheden uitvoert in het kader van het Gezond en Actief Leven Akkoord; 

– het wenselijk wordt geacht dat de bevoegdheid tot het uitvoeren van deze werkzaamheden wordt 

gemandateerd aan de behandelend ambtenaar van het team Sociaal Domein; 

besluit: 

  

vast te stellen het Mandaatbesluit Gezond en Actief Leven Akkoord (GALA) 

Artikel I Mandaat, volmacht, machtiging 
De bevoegdheid tot het nemen van besluiten en het aangaan van overeenkomsten alsmede alle daarmee 

samenhangende voorbereidings- en uitvoeringshandelingen, waaronder begrepen het ondertekenen 

van overeenkomsten, in het kader van het Gezond en Actief Leven Akkoord en bekostigd uit de Brede 

Specifieke uitkering 2023-2027 te mandateren aan de behandelend ambtenaar van het team Sociaal 

Domein. 

Artikel II Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking. 

Artikel III Citeertitel 
Dit besluit wordt aangehaald als: Mandaatbesluit Gezond en Actief Leven Akkoord (GALA). 

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente 

Asten van 27 augustus 2024. 

College van burgemeester en wethouders van Asten, 

M. Derks 

secretaris 

A.A.H.C.M. van Extel-van Katwijk 

burgemeester 

Burgemeester van Asten, 

A.A.H.C.M. van Extel-van Katwijk 

Nr. 376410 

GEMEENTEBLAD 5 september 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Asten 

Gemeenteblad 2024 nr. 376410 5 september 2024 1 


